



Sygnatura sprawy: **EZ/504/NT/23**
NTG.037.49.2023

Wrocław 8.08.2023 r.

Dot. **Odpowiedzi na pytania z dnia 07.08.2023 r.** do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „**Dostawy różne- pościel, krzesła biurowe, regały szafy**”.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Dotyczy zadania nr 9. Dostawa szaf medycznych (poz. 1, poz. 2)

Pytanie nr 1: Czy szafy mają być na kółkach czy na stopkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by szafy medyczne ustawione były na regulowanych nóżkach (stopkach).

Dotyczy zadania nr 19. Dostawa krzesel biurowych obrotowych

Pytanie nr 2: Poz. 1 Czy podstawę jezdnią krzesła pięcioramienną na kółkach /baza metalowa/ można zastąpić równie wytrzymałą bazą z tworzywa sztucznego /gwarancja 5 lat/?

Przy takim rozwiązaniu czy zamawiający dopuści krzesło o wymiarach:

Wysokość całkowita 940-1140 mm

Szer. oparcia 420-480 mm

Szerokość siedziska 480 mm

Głębokość siedziska 450

Wysokość siedziska 380-510 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną podstawę jezdnią z tworzywa sztucznego (gwarancja 5 lat) oraz proponowane wymiary krzesła, lecz nie czyni z tego wymogu.

Dotyczy zadania nr 19. Dostawa krzesel biurowych obrotowych

Pytanie nr 3: Czy ze względu na komfort użytkowników Zamawiający oczekuje zastosowania wysuwu siedziska? Daje to duże możliwości dostosowania głębokości siedziska na różny wzrost użytkowników.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi czy zamawiający dopuści krzesło o wymiarach:

Wysokość całkowita 970-1170 mm

Szer. oparcia 420-480 mm

Szerokość siedziska 480 mm

Głębokość siedziska 390-440 mm

Wysokość siedziska 400-530 mm - (podany w opisie wymiar 435-570 mm nie spełnia normy PN-EN 1335)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści krzesło z wysuwem siedziska o podanych wymiarach jak w pytaniu nr 3, lecz nie czyni z tego wymogu.





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Dotyczy zadania nr 19. Dostawa krzesel biurowych obrotowych

Pytanie nr 4: W związku z faktem, że nie istnieje norma PN-EN 1335:1;2;3 czy Zamawiający zaakceptuje spełnienie normy PN-EN 1335:1;2, która jest normą obowiązującą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia nw. norm dla krzesel biurowych:

- 1) PN-EN 1335-1:2020-09 Meble biurowe. Krzesło biurowe do pracy. Część 1: Wymiary. Oznaczenia wymiarów.
- 2) PN-EN 1335-2:2009 Meble biurowe. Krzesło biurowe do pracy. Część 1: Wymiary. Wymagania bezpieczeństwa.

Dotyczy zadania nr 18. Poz. 1 - biurka

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuści blaty wykonane z płyty wiórowej trójwarstwowej o grubości 36 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści blat wykonany z płyty wiórowej o grubości 36 mm, lecz nie czyni z tego wymogu.

Dotyczy zadania nr 18. Poz. 2 - kontenery mobilne

Dotyczy korpus /front szuflad

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści wieniec górny i dolny o grubości płyty 36 mm?

Odpowiedź;

Zamawiający dopuszcza wieniec górny i dolny o grubości płyty 36 mm, lecz nie czyni z tego wymogu.

Dotyczy zadania nr 8 - regał ażurowy

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści wymiary 92x46x200cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści regał ażurowy o wymiarach 92x46x200cm, lecz nie czyni z tego wymogu.

